

# J Accounting & Business Consulting AB

559021-0323

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johanna Elisabeth Forsberg, Styrelseledamot

2024-05-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi, redovisning, affärsrådgivning, handel med värdepapper samt träning och utbildning av häst. Bolagets säte är Gävle.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 351 709	723 907	624 596	513 395
Resultat efter finansiella poster	451 072	161 002	164 977	123 006
Soliditet (%)	49	24	36	73

Nettoomsättningen har ökat pga förändrade konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	94 011	127 111	271 122
Balanseras i ny räkning		127 111	-127 111	0
Årets resultat			268 568	268 568
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>221 122</b>	<b>268 568</b>	<b>539 690</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	221 122
Årets resultat	268 568
<b>Summa</b>	<b>489 690</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	489 690
<b>Summa</b>	<b>489 690</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 351 709	723 907
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 351 709</b>	<b>723 907</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-454 286	-402 510
Personalkostnader	2	-7 092	-1 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-144 400
Övriga rörelsekostnader		-420 000	2 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-881 378</b>	<b>-545 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>470 331</b>	<b>178 355</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 548	-17 360
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 259</b>	<b>-17 353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>451 072</b>	<b>161 002</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-112 768	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-112 768</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>338 304</b>	<b>161 002</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 736	-33 891
<b>Årets resultat</b>		<b>268 568</b>	<b>127 111</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	492 800
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	169 600	296 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>169 600</b>	<b>789 600</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>182 100</b>	<b>789 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		55 531	16 600
Fordringar hos koncernföretag		512 500	0
Övriga fordringar		127	1 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 000	50 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>619 158</b>	<b>67 632</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		478 816	296 282
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>478 816</b>	<b>296 282</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 097 974</b>	<b>363 914</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 280 074</b>	<b>1 153 514</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		221 122	94 011
Årets resultat		268 568	127 111
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>489 690</b>	<b>221 122</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>539 690</b>	<b>271 122</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		112 768	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>112 768</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	410 650
Övriga skulder		435 395	316 976
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>435 395</b>	<b>727 626</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 295	44 720
Skatteskulder		103 629	68 760
Övriga skulder		46 299	41 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 998	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>192 221</b>	<b>154 766</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 280 074</b>	<b>1 153 514</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	616 000
Försäljningar/utrangeringar	-616 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-123 200
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	123 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	424 000
Försäljningar/utrangeringar	-212 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>212 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-127 200
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	84 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>169 600</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>

## Not 6 - Långfristiga skulder

2023-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	435 395
--	---------

# Underskrifter

Årsredovisning för J Accounting & Business Consulting AB, 559021-0323  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Gävle

Johanna Elisabeth Forsberg  
Johanna Elisabeth Forsberg  
Styrelseledamot  
2024-05-06